جناح بندی‌های جمهوری اسلامی است؛ در نتیجه فضای انتخاباتی، فقط شرایطی است که مبارزان می‌توانند به افشای روابط ناپرابر جامعه و ساختارهای سرکوب و سانسور بپردازند. باشد که فرآیند این روشنگری، راه مبارزه را برای مردم هموارتر سازد.

کانون خبرنگاران و نویسندگان برای آزادی
زنده باد آزادی!

9 یونی 2009 (19 خرداد 1388)